宣城市城市管理综合执法局

2021 年度宣城市城管局城市运维经费项目

绩效评价整改报告

市财政局：

转来《2021 年度宣城市城管局城市运维经费项目绩效评

价整改报告》收悉，按照绩效评价报告，认真梳理问题，逐

项整改落实，现将整改情况报告如下：

一、绩效评价存在问题及整改措施

1.存在个别月份固定费用无法足额支付的情况，项目的

支付管理需要进一步加强。

整改措施：严格按照合同安排支付维护费用，避免提前

支付合同款项；同时，对纳入城市运维经费的项目进行优化，

减少大额、一次性项目支出，做到固定费用优先支付，“爱

心早餐”费用优先支付。做好项目分类，按照支付周期及支

付金额波动性的不同，将城市运维经费进行拆分，对于“环

卫工人爱心早餐”、“路灯电费”、“公园水费”等支付周期固

定、波动性小的费用，归为一类项目，逐月或逐季支付资金；

对于“配电设施维护费”、“路灯设施维修养护费”、“改造工

程低压用电”等波动性较大的费用，归为另一类项目，根据

合同付款周期以及实际上报的工作内容支付资金。

2.强化反馈与监管机制，提升维修故障路灯的响应速

度。

整改措施：对城市路灯、景观照明等设施开展专项整治

维护，加强对城市功能亮化、景观照明设施巡查检修，确保

供电线路安全可靠运行，确保城区主要道路、街巷路灯照明

装置设置到位，夜景照明和路灯照明无损坏、断亮，路灯亮

灯率≥98%，完好率≥96%，确保城区夜景亮丽，管理良好。

二、下一步工作打算

我局以此次绩效评价为契机，认真梳理分析项目实施开

展中存在的问题和困难，认真总结完善，从健全和完善机制

和体制建设的角度分析现象、查找原因、提出对策，不断改

进项目实施工作，切实提高财政资金的使用效益。

2022 年 9 月 29 日